Xavier de LA PERRAUDIERE

Résultats de la vente du 27/04/2011

Vente mobilière courante


	N° lot
	Désignation
	Adjudication

	1
	*MEDAILLE en argent "Pape P. IX". Dans une boîte en cuir noir
	15

	2
	*PIECE de 100 FF argent 1993, n° 15401, dans son étui
	12

	3
	*PIECE de 100 FF argent 1993, n° 16716, dans son étui
	12

	4
	*MEDAILLE en bronze "J.D. LARREY". Dans une boîte en cuir rouge Vendu avec lot 5
	

	5
	*LOT de médailles religieuses dont une en or représentant un angelot Vendu avec lot 4
	30

	6
	*CROIX en nacre ; on y joint un chapelet en métal et pierres roses Vendu avec lot 7
	

	7
	*BRACELET d'enfant en poils d'éléphant Vendu avec lot 6
	5

	8
	*STYLO plume en argent (usures) ; on y joint un stylo bille en métal jaune et émail vert vendu avec lot 9 et 10
	

	9
	*MEDAILLE en bronze "Journée de Paris" Vendu avec lot 8 et 10
	

	10
	*CLOUS d'oreilles (paire de) en or jaune et pierres roses. Poids : 1,1 g Vendu avec lots 8 et 9
	28

	11
	*BOUCLES d'oreilles (percées) (paire de) en or jaune et pendentifs goutte d'eau en émail vert. Poids : 0,8 g (manques les attaches) Vendu avec lots 12, 13, 14
	

	12
	*BROCHE de femme en métal et imitation de diamants (manques) Vendu avec lots 11, 13, 14
	

	13
	*MORCEAU de chaîne en or. Poids : 0,2 g Vendu avec lots 11, 12, 14
	

	14
	*EPINGLE de cravate en métal et strass (manques)
	15

	15
	*BOUTONS de manchette (paire de) en métal doré et pierre marron
	5

	16
	*BOUTONS de manchette (deux) en métal (dépareillées)
	

	17
	*BROCHE longue en métal sertie d'une pierre bleue ; on y joint une bague en cuivre décor strié Vendu avec lots 15 et 16
	

	18
	*CLOUS d'oreilles (paire de) perle de culture monture or jaune ; on y joint une paire de clous d'oreille en or jaune Vendu avec lot 19
	

	19
	*BOUTONS de manchette (paire de) en métal doré, monogrammé "L.F." Vendu avec lot 18
	45

	20
	*PARURE en métal doré et imitation de perles nacrées comprenant un collier et une paire de boucles d'oreilles. Vendu avec lot 21
	

	21
	*CHAINE en or jaune (27 g) ; on y joint une paire de clous d'oreilles en or jaune, deux barrettes militaire (?) en métal, un clou d'oreille (orphelin) à fausse perle (décollée), une pierre, un morceau de chaîne en métal et quatre bracelets de montre en cuir Vendu avec lot 20
	300

	22
	*BROCHE de forme circulaire en or jaune à décor central ajouré du chiffre "13", de feuilles de vigne et perles. Poids : 1,3 g Vendu avec lot 23
	

	23
	*MONTRE de femme en métal doré, marque ELECTRA ; on y joint une montre bracelet de femme en métal doré de marque WESTAR et une montre à boîtier rectangulaire en métal (sans marque) Vendu avec lot 22
	30

	24
	*LOT de pièces de monnaie dont six de 5 FF Louis-Philippe, trois de 5 FF Napoléon III et quatre divers Europe ; on y joint onze pièces de 20 FF et divers des années 30, diverses pièces France et étranger du XXème siècle, quatorze billets Afrique et Europe XXème (usures)
	340

	25
	*CLES (suite de quatre petites) en métal ; on y joint trois pin's, deux dés en argent (poids brut total : 8,8 g) et un couteau en argent à décor de rinceaux comprenant lame et ciseau (poids brut : 51 g) Vendu avec lot 26
	

	26
	*INSIGNE de parachutiste en pins, or jaune. Poids : 2,9 g ; on y joint trois insignes de parachutiste en métal Vendu avec lot 25
	180

	27
	*BAGUE monture en métal doré sertie d'une pierre bleue à décor d'initiale "signe du zodiac". Poids total : 2,2 g Vendu avec lots 28 et 29
	

	28
	*PENDENTIF de forme poing tendu en corail, attache en or jaune, travail étranger. L. 3 cm Vendu avec lots 27 et 29
	

	29
	*BOUCLES d'oreilles (paire de) en or jaune en forme de trois anneaux noués, marque CITIOR. Poids : 2,6 g Vendu avec lots 27 et 28
	25

	30
	*PARURE montures en métal doré serti de pierres violettes, travail étranger. Elle comprend un pendentif en forme de croix (ou trèfle), une bague et une paire de boucles d'oreilles demi créoles ; on y joint une chaîne en or jaune. Poids total : 5,8 g Vendu avec lot 31
	

	31
	*MONTRE bracelet de forme circulaire, entourage de cadran interchangeable avec cinq anneaux, métal doré, marque "METRONOME" Vendu avec lot 30
	110

	32
	*TIRELIRE en forme de livre de poche "Banque de Coopération". Fermée à clé ; on y joint un lot de diverses pièces monde
	330

	33
	*PIECES (six) de 50 FF 1976, une pièce 50 FF 1977 ; on y joint trois pièces de 10 FF 1965
	160

	34
	*SAC de soirée en métal et tissu de couleur argenté Vendu avec lot 35
	

	35
	*LOT de bijoux fantaisies comprenant bracelet aspect argent sertie de cinq pierres rouges, bracelet oriental, bracelet à motif de dragons, boîte aspect argent, bracelet, chaîne avec médaillon religieux, petite boîte contenant un chapelet, médaillon "livret" motif Sainte Vierge, collier pierres dures, chaîne motifs rouges, collier perles grises, collier doré, chaîne, broche, médaillon, collier pierres jaunes, collier pierres couleurs, collier pierres roses, collier pierres blanches et oranges, paire de boucles d'oreilles motifs bleu vert, paire de boucles d'oreilles motifs bleu turquoise, paire de boucles d'oreilles, collier, bracelets pierres bleues, collier pierres, collier pierres bleues et vertes, paire de boutons de manche, vaporisateur à parfum, médaillon doré, médaillon, boucle d'oreille, réveil, broche dorée, bouton de manchette, broche, paire de boucles d'oreilles, boucle de ceinture, boucle d'oreille, bracelet couleur ambre, lot de neuf médailles militaires, trois médailles, un clip, une boite contenant un collier, une paire de boucles d'oreilles, et une bague, bracelet, briquet Hadson, bague, boite en plastique contenant un lot de petits objets, deux broches à cheveux, une paire de pinces, une broche, une boîte contenant une pierre rose une grosse pierre nuancée, une petite pierre…, une paire de lunettes, un insigne de parachutiste… (usures et manques) Vendu avec lot 34
	170

	36
	*SEAU A GLACE sur pied avec flûtes en métal argenté.
	30

	37
	*CANDELABRES (paire de) en métal argenté à quatre lumières, style Louis XVI. H. 44 cm
	450

	38
	*NETSUKES (deux) en ivoire "personnage au chat sur l'épaule" (H. 5 cm) et "fumeur" (H. 3,5 cm), époque du XIXème siècle.
	120

	39
	*APPLIQUE à cinq bras en bronze doré, époque Napoléon III.
	90

	40
	*VERSEUSE et deux timbales en métal à décor damasquiné, travail étranger, modernes Vendu avec lot 41
	

	41
	*SUJET "Petit bateau" en métal argenté, moderne. Sur un socle en bois. H. totale : 23 cm Vendu avec lot 40
	35

	42
	*CENDRIER iranien et une coupe sur pied en métal vendu avec lot 43
	

	43
	*SAUCIERE (petite) en métal argenté Vendu avec lot 42
	65

	44
	*SERVICE à liqueur en métal argenté comprenant douze gobelets et un plateau. Vendu avec lot 45
	

	45
	*COUPE à fruits en métal argenté, forme tripode, style Louis XV. vendu avec lot 44
	55

	46
	*PLATEAU en métal argenté. 58 x 35 cm
	55

	47
	*SURTOUT (petit) de table en argent, poinçon Minerve, (poids : 242 g), quatre compartiments en cristal. L. 37 cm (petits éclats)
	140

	48
	*SALIERE double en argent, poinçon Minerve. Poids : 50 g. Coupelles en cristal taillé de fleurs ; on y joint une petite cuillère en nacre
	55

	49
	*CORBEILLE ajourée en métal argenté, style Néo Louis XVI ; on y joint deux seaux à glace en métal argenté de Saint Médard
	270

	50
	*LEGUMIER (petit) couvert en métal argenté ; on y joint un chauffe-plat en métal
	75

	51
	*LOT comprenant un plateau rectangulaire, une corbeille à pain un petit plateau "canard", une saupoudreuse, deux petits moulins à poivre. L'ensemble en métal Vendu avec lots 52, 53, 54
	

	52
	*LOT comprenant un grand plat rond, un porte-huilier vinaigrier, deux timbales dont une en argent poinçon Minerve (30 g), un rond de serviette, un dessous de bouteille, trois coupes, un cendrier, un passe-thé. L'ensemble en métal Vendu avec lots 51, 53, 54
	

	53
	*LOT comprenant un dessous de plat, deux dessous de bouteille, deux cendriers, un petit sujet "gondole". L'ensemble en métal et verre Vendu avec lots 51, 52, 54
	

	54
	*NECESSAIRE de toilette en métal comprenant un face à main, un peigne et deux brosses, travail étranger moderne vendui avec lots 51, 52, 53
	90

	55
	*CHRISTOFLE. Suite de treize assiettes de présentation en métal argenté. Diam. 30 cm
	680

	56
	*LOT comprenant un plat ovale, une coupe ovale, une monture de plateau (manque le fond). L'ensemble en métal ; on y joint douze porte-couteaux en cristal (accidents) Vendu avec lots 57 et 58
	

	57
	*LOT de métal argenté comprenant trois plateaux circulaires, quatre assiettes, une coupelle, un cendrier Vendu avec lots 56 et 58
	

	58
	*LOT de métal argenté comprenant une coupelle iranienne, un huilier vinaigrier, un chauffe-plat Vendu avec lots 56 et 57
	80

	59
	*PIECES (quatre) de service à friandise manche argent fourré. Dans un écrin ; on y joint un couvert manche nacre, dans un écrin et un lot de métal argenté dont couverts, pelle à tarte louche (dépareillés)
	50

	60
	*BOUGEOIR en bronze de style renaissance, époque fin XIXème siècle. H. 21 cm
	50

	61
	*COUPES (suite de deux) en cristal blanc et rouge, époque moderne.
	20

	62
	*COUPE et un vase soliflore en cristal, modernes. vendu avec lot 63
	

	63
	*VASE en cristal de Bohème, époque moderne. H. 24 cm vendu avec lot 62
	40

	64
	*PIED de coupe en bronze doré, style Louis XVI, époque Napoléon III ; on y joint un piétement en bronze (manques) Vendu avec lot 65
	

	65
	*APPLIQUES (suite de deux) à un bras de lumières en bronze et laiton doré Vendu avec lot 64
	220

	66
	*APPLIQUE murale en bronze doré d'époque Restauration
	70

	67
	*LUSTRES (suite de deux) coupes en verre et albâtre, époque début XXème siècle (accidents et réparations à la coupe en albâtre)
	25

	68
	*suspensions (deux) coupe albâtre. Diam. 40 et 45 cm
	140

	69
	*SUSPENSION en fer forgé et oapline verte. H. 100 cm - Diam. coupe : 41 cm
	20

	70
	*SUSPENSION en laiton ajouré, travail d'Afrique du Nord. H. 46 cm (manques)
	110

	71
	*DEVANT de foyer en bronze à décor de pots à feu sur colonnes tronquées, style Louis XVI, époque moderne. H. 46 - L. 80 cm
	380

	72
	*LOT comprenant une paire de chenets en fer forgé, une grille de foyer et divers éléments de nécessaire à cheminée
	50

	73
	*SUJET en plâtre polychrome "Pierrot" (importants accidents)
	4

	74
	*COUPE en bronze doré à deux anses en dragons. H. 33 - L. 60 cm ; on y joint un guéridon en bois noirci style Napoléon III, dans le goût de l'Extrême-Orient. H. 58 cm (accident à un pied) 


	140

	75
	*LAMPE à pied en fût colonne en bronze, sur base en marbre noir, époque XXème siècle. H. 90 cm (sans abat-jour)
	40

	76
	*VASE en cristal de bohème et décor d'une danseuse, époque moderne. H. 42 cm
	70

	77
	*CANTON. Grand vase en porcelaine, époque XIXème siècle. H. 68 - Diam. 35 cm (accidents et réparations)
	60

	78
	*ENSEMBLE de bibelots décoratifs d'Extrême-orient du XIXème siècle dont sujet "musicien chinois", sujet "divinité" en pierre dure (accident), marionnette indonésienne, une verseuse en métal (manque à l'anse), une petite boîte forme feuille en métal
	30

	79
	*VASE à deux anses en bronze à patine brune, Extrême-orient du XIXème siècle. H. 36 cm
	100

	80
	*VASE en bronze, travail asiatique du XIXème siècle. H. 11,5 - Diam. 9,5 cm
	15

	81
	*BOUILLOIRE en cuivre ; on y joint une coupe ajourée en bronze et deux paires de souliers décoratifs en bronze
	20

	82
	*SABRE d'Afrique du Nord décoratif ; on y joint un couteau Iran (?) il renferme une cache découvrant un second couteau
	80

	83
	*BAIONNETTE sans marque apparente ; ony joint une petite dague de chasse ou un coupe-papier
	35

	84
	*POIGNARD décoratif, Moyen-orient. Dans un coffret
	20

	85
	*LAMPES (suite de trois) pieds céramique et laiton
	75

	86
	*PENDULETTE de forme cartel en bronze doré, style Louis XV, moderne ; on y joint une glace monture laiton moderne
	70

	87
	*PLATEAU rectangulaire en métal, travail iranien. 67 x 33 cm
	120

	88
	*APPLIQUES (paire d') en bronze doré à deux bras de lumière, style Louis XVI, moderne.
	150

	89
	*APPLIQUES murales (suite de trois) modernes ; on y joint quatre tulipes dépareillées Vendu avec lot 90
	

	90
	*LUSTRE en bronze doré à quatre lumières, tulipes en verre, modernes Vendu avec lot 89
	150

	91
	*PSYCHEE en bronze de style néo-renaissance, époque XXème siècle. H. 51 cm
	80

	92
	*VASE en céramique bleue, Maroc du XXème siècle. H. 37 cm
	10

	93
	*VASE en barbotine à décor de branchages fleuris et oiseaux, époque du XXème siècle. H. 37 cm (petits accidents)
	110

	94
	*JEU de mah-jong dans son coffret d'origine Vendu avec lots 95 et 96
	

	95
	*SUJET  "chat" en céramique. H. 23 cm (accidents et réparations) Vendu avec lots 94 et 96
	

	96
	*PORTE-PARAPLUIE céramique et jeu d'échec vendu avec lots 94 et 95
	20

	97
	*FALCONNET (d'après). "Diane au bain", biscuit d'époque moderne. H. 53 cm
	110

	98
	*PIED de lampe en céramique forme colonne ; on y joint une veilleuse en albâtre et un sujet "Vénus" reproduction vendu avec lot 99
	

	99
	*PIEDS (deux) de lampe en bronze doré, époque moderne (un en partie démonté, manques) Vendu avec lot 98
	50

	100
	*VASE (grand) en verre bleu. H. 98 cm
	20

	101
	*LOT comprenant vaisselle diverse, partie de service, dessous de plat, vase et divers (deux caisses) Vendu avec lot 102
	

	102
	*LOT comprenant une suite de trente-et-une assiettes en porcelaine, coupes, service à saké, assiettes et divers vendu avec lot 101
	40

	103
	*CHANTILLY. Partie de service de table en porcelaine bord contour à décor à la main d'œillets, époque moderne comprenant  quinze assiettes à dessert, quatorze assiettes creuses, quinze petites assiettes, trois coupelles, un plat ovale, un plat rond, une saucière, une coupe ovale, un saladier, deux ramequins, dix tasses et sous-tasses à thé, seize tasses et dix-sept sous-tasses (petits éclats) ; on y joint un SERVICE de table en porcelaine bord circulaire de même décor, dans le goût de Chantilly comprenant dix assiettes plates, dix assiettes à dessert, neuf assiettes creuses, deux coupes, un plat rond, dix-sept grandes assiettes, plateau, un légumier ovale, un sucrier, une verseuse, cinq tasses et sous-tasses à thé, trois tasses et sept sous-tasses à café (petits éclats)
	200

	104
	*SERVICE (partie de) en porcelaine allemande, décor de roses, époque moderne comprenant dix-sept grandes assiettes, sept petites assiettes, cinq assiettes creuses, deux ramequins, un plat ovale, une coupe circulaire, deux plats circulaires, une saucière, une verseuse, un sucrier, un pot à lait, six tasses et cinq sous-tasses à café, deux tasses et sous-tasses à thé
	30

	105
	*ASSIETTES (suite de six) historiées en faïence fine de Creil et Montereau. Diam. 21,5 cm (accidents, réparations et petits éclats)
	30

	106
	*SERVICE (partie de) en porcelaine, bord contour, décor floral comprenant dix assiettes plates, douze assiettes creuses, douze petites assiettes, un plat ovale, un plat circulaire, un saladier, une soupière, un légumier, une verseuse, un sucrier, onze tasses et douze sous-tasses ; on y joint une partie de SERVICE à café en porcelaine comprenant une verseuse, un sucrier, un pot à lait, cinq tasses et huit sous-tasses (accidents et réparations pour l'ensemble) vendu avec lot 107 et 108
	

	107
	*SERVICE (partie de) en faïence de Lunéville à bord circulaire, bande jaune et liseré doré comprenant deux plats circulaires, quinze assiettes plates, huit assiettes creuses, sept assiettes à dessert (fêles et éclats) Vendu avec lot 106 et 108
	

	108
	*LOT comprenant moule à tarte, vase, beurriers, plats, verrerie, pichet "canard", objets de décoration de table, élément de pendule, élément de pied de lampe et divers (quatre caisses) Vendu avec lot 106 et 107
	120

	109
	*LOT en verre et cristal comprenant flacons, carafe, bobèche, vases, saladier, coupe, verres et divers (trois caisses)
	120

	110
	*SERVICE (partie de) en verre gravé de frises fleuries ; on y joint une partie de service en verre à décor géométrique (deux caisses)
	70

	111
	*SAINT LOUIS. Deux parties de service, l'une en cristal taillé comprenant deux verres à eau et douze coupes, l'autre en cristal taillé bleu et blanc comprenant douze coupes
	320

	112
	*SERVICE à orangeade en cristal à décor de fleurs stylisées comprenant six verres et un pichet ; on y joint diverses parties de service en verre (dépareillées) (deux caisses)
	25

	113
	*LUSTRE (petit) en bronze doré à trois lumières, époque début XXème siècle. H. 46 cm
	110

	114
	*POIRE à poudre orientale (manque le bouchon)
	20

	115
	*SUJET "Déesse" en pierre dure. H. 20,5 cm. Sur socle bois
	70

	116
	*SUJET en bois polychrome "guerrier", sur un socle, Extrême-orient, époque XIXème siècle. H. 55 cm (accidents et réparations) ; on y joint deux statuettes en os sur un petit socle en bois noirci. H. 28 cm
	140

	117
	*OEUF d'autruche sur socle en bronze
	25

	118
	*LONGWY. Coupe et panier en faïence polychrome à décor de fleurs (accidents et réparations)
	40

	119
	*DAUM. Pied de lampe en cristal (accidents)
	30

	120
	*BISCUIT "Jeune couple" en polychrome, époque moderne. H. 26,5 cm (manque la canne)
	50

	121
	*BISCUIT "enfant au panier", époque moderne. H. 25 cm
	65

	122
	*LOT comprenant panier en faïence fine (fêles), buste de femme en albâtre (accidents et réparations au socle), buste de femme africaine en ivoire (manques), oiseau en pierre dure (accident et manque au bec)
	70

	123
	*LOT comprenant quatre éléments fossilisés et deux lampes à huile en terre cuite, travail de fouille (?)
	20

	124
	*VASES (paire de) en porcelaine à décor de fleurs et couple de personnages, époque vers 1900. H. 12 cm
	70

	125
	*BENETIER surmonté d'un Christ en régule sur une croix en bois noirci, époque vers 1900 ; on y joint un bénitier en bronze émaillé sur une croix en albâtre
	35

	126
	*MINIATURES (suite de trois) sur ivoire, travail iranien moderne. 5 x 8,5 cm - 4,5 x 11,5 cm - 4 x 10,5 cm. Dans des cadres marquetés sous verre
	130

	127
	*PERSONNAGES de jeu d'échec en os, dans le goût de l'Extrême-orient, époque fin XIXème - début XXème siècle. (complet) (petits accidents et manques)
	50

	128
	*ARBRE (petit) généalogique à médaillons en métal argenté. H. 26 cm (petits manques au verre) Vendu avec lot 129
	

	129
	*LAMPE à pétrole en Wedgwood et bronze doré (accidents, réparations et manques) Vendu avec lot 128
	20

	130
	*LAMPE et trois sujets en céramique "Chien de Fô ", époque moderne (accidents et réparations)
	20

	131
	*PIED de lampe en bronze doré, époque vers 1900. H. 20 cm vendu avec lot 132
	

	132
	*AIGLE monté en lampe, résine, moderne. Vendu avec lot 131
	35

	133
	*PLATEAUX (deux) en laiton, Afrique du Nord (manque un pied à chacun, accidents)
	5

	134
	*SOLDATS de plomb de marque "H.S.P." dont deux cavaliers, un canon, cinq fantassins
	20

	135
	*MASQUE Chinois, moderne Vendu avec lot 136
	

	136
	*CANTON. Plat asiatique et lot d'assiettes en porcelaine moderne Vendu avec lot 135
	60

	137
	*PENDULETTE et un sujet "oiseaux" signés "E. GUY", époque vers 1930.
	80

	138
	*MILANI. S. (d'après). "Jeune femme allongée" plâtre. H. 33 - L. 68 - P. 19 cm (accidents et réparations)
	20

	139
	*SUJET bois "Bouddha", époque du XIXème siècle. H. 38 cm
	80

	140
	*PLATEAU sur pied en bronze et albâtre. 42 x 20 cm (fêles)
	40

	141
	*SUJET "faisans", faïence, moderne. H. 34 - L. 62 cm
	15

	142
	*VASQUES (suite de deux) en barbotine à décor de rocailles et coquilles
	90

	143
	*APPLIQUE "bouquet de fleurs" en tôle laqué et doré. H. 80 - L. 120 cm (petits accidents)
	100

	144
	*COUPE rafraîchissoir en cristal à décor de fleurs stylisées. H. 14 - L. 30 cm
	35

	145
	*JEU circulaire d'époque vers 1900 (manques) ; on y joint un jeu en bois
	70

	146
	*LOT comprenant plat en barbotine, pied de lampe en bois tourné, cache-pot en laiton et divers objets décoratifs Vendu avec lot 147
	

	147
	*LOT comprenant divers nécessaires à couture, élément de suspension, baromètre, pot de serpent et divers Vendu avec lot 146
	35

	148
	*SUJET "femme et chien" en biscuit (accident et manques) ; on y joint une boîte couverte formant panier fleuri et un petit sujet vase de fleurs en biscuit, moderne
	25

	149
	*LOT comprenant divers pots couverts en porcelaine, quelques éléments de partie de service en faïence verte, quelques ramequins (accidents, manques et réparations)
	10

	150
	*LANTERNES (suite de deux) en bois laqué et tissu, Extrême-orient (accidents et manques) Vendu avec lot 151
	

	151
	*SUJET "Jeanne d'Arc" régule. H. 28 cm (manque le drapeau) Vendu avec lot 150
	25

	152
	*LOT comprenant un sujet "pagode" en ivoire, un sujet "bouddha au lotus" en ivoire, deux boîtes dans le goût de l'Extrême-orient, quelques piques en ivoire
	60

	153
	*APPLIQUES (paire d') à un bras de lumière en bronze doré, style Louis XVI, modernes
	40

	154
	*APPLIQUES (paire d') à deux bras de lumière en broze doré, style Louis XV, moderne ; on y joint une paire d'appliques à un bras de lumière de même modèle
	15

	155
	*LOT de sacs à main principalement en cuir, différentes marques dont Bally, Lancaster ; on y joint un lot de ceintures, ceinturons, divers et un lot de quelques vêtements
	50

	156
	*MANTEAUX (suite de deux) en fourrure
	250

	157
	*APPLIQUES (paire d') en bronze doré de style Louis XVI, modernes ; on y joint deux tulipes en verre rapportées
	60

	158
	*LOT d'objets décoratifs en bronze comprenant deux sujets "paysannes" et un sujet "chat"
	20

	159
	*VASE en cristal de bohème à décor de fleurs gravées sur fond rouge. H. 24,5 cm (petits éclats)
	10

	160
	*VASE en cristal. H. 30 cm ; on y joint un grand vase soliflore en cristal. H. 80 cm
	25

	161
	*PORTE-BUCHE en fonte
	90

	162
	*LAMPE de bureau
	20

	163
	*LOT de divers éléments de suspension, ornementations de meuble et divers en bronze et laiton
	80

	164
	*GLACE à cadre en bois doré, moderne (usures) ; on y joint une glace à cadre imitation écaille. 128 x 44 cm
	10

	168
	*LOT comprenant quatre toiles vierges ; on y joint un ensemble de tubes de peinture à l'huile et acrylique (usés)
	20

	169
	MODIF A LA LISTE : CADRE EN RONCE DE NOYER

*ENCADREMENT "Portrait". Cadre en ronce de noyer
	60

	170
	*CADRES (suite de deux petits) "Paysages d'Extrême-orient" Vendu avec lot 171
	

	171
	*LITHOGRAPHIE couleur "Fontaine sous la neige", contresignée en marge Phabridon et numérotée "9/900" Vendu avec lot 170
	15

	172
	*LITHOGRAPHIES (paire de) couleur "scènes romantiques" dans le goût du XVIIIème siècle (usures). Encadrées sous verre
	30

	173
	*ECOLE FRANCAISE. "Nu", huile sur toile, porte une signature "R" en bas à droite. 60 x 92 cm
	50

	174
	*HUGO. "Mosquée", huile sur toile moderne. 62 x 40 cm. Cadre en bois doré moderne
	50

	175
	*DONY. "Fleurs", huile sur toile signée en bas à droite. 60 x 50 cm
	130

	176
	*ECOLE FRANCAISE du XXème siècle. "Nature morte au bouquet de fleurs", pastel. 55 x 45 cm. Encadré sous verre
	50

	177
	*HUGO. Trois encadrements décoratifs
	20

	178
	*MAG. "Château de Bouvet Ladubet", huile sur toile signée en bas à droite.
	90

	179
	*HUGO. "Allée bordée d'arbres" et "Ruelle", paire d'huile sur toile  monogrammées en bas à droite "H" VENDU AVEC LOTS 180, 181
	

	180
	*HUGO. "Marine", huile sur toile monogrammée "H." et datée "84" en bas à droite. 58 x 72 cm Vendu avec lots 179, 181
	

	181
	*HUGO. "Scène orientale avec un fort", huile sur toile signée en bas à droite dans un cadre en bois et stuc doré (accidents et manques) Vendu avec lots 179, 180
	220

	182
	*REPRODUCTION d'après Rossi, dans un encadrement doré à décor de guirlandes. 60 x 51 cm Vendu avec lot 183
	

	183
	*REPRODUCTION dans un cadre garni d'un tissu, époque Napoléon III. 64 x 54 cm Vendu avec lot 182
	150

	184
	*RAYOLO. "Scènes d'attelage", paire de dessins à l'encre et au lavis signés en bas à droite. 30 x 40 cm. Cadre baguettes sous verre
	50

	185
	*LE POITEVIN. "Reproductions de peintures rupestres", suite de deux huiles sur toile. 43 x 102 cm (usures) - 32 x 63 cm
	20

	186
	*PANNEAUX (suite de deux) en laque polychrome à décor de village asiatique, époque début XXème siècle. 90 x 55 cm
	50

	187
	*REPRODUCTION "Diane chasseresse", dans un cadre médaillon en stuc doré. 82 x 99 cm
	150

	188
	*HUGO. "Scènes orientalistes" et "Vue de bord de mer", trois huiles sur toile.
	40

	189
	*HUGO. "Vitrail fleuri", "bouquet de fleurs" et "Paysage orientaliste", trois huiles sur toile
	20

	190
	*HENRY. P. "Intérieur de ferme animé d'une bergère et ses moutons", huile sur toile signée en bas à droite. 59 x 88 cm. Cadre bois et stuc doré du XIXème siècle.
	350

	191
	*RENKIN. H. "Crépuscule sur une ferme", huile sur toile signée en bas à droite. 62 x 84 cm (accidents et restaurations). Cabre en bois et stuc doré
	30

	192
	*PHOTOGRAPHIE en médaillon d'un portrait d'homme, dans un cadre en bois stuc noir et doré. 75 x 64 cm
	

	193
	*HUGO. "Paysages orientalistes", suite de trois huile sur toile signées
	130

	194
	*ECOLE HOLLANDAISE vers 1700, suiveur de NETSCHER. "Scène galante", huile sur toile. 49 x 41 cm (accidents). Cadre bois et stuc doré d'époque XIXème siècle
	400

	195
	*LOT de trois cadres en bois et stuc doré (accidents et manques)
	40

	196
	*LOT d'encadrements décoratifs dont huiles sur toile, reproductions, cadres
	10

	197
	*PISSON. E. "Paysage au marais", paire d'huiles sur isorel signées en bas à droite. 14 x 19 cm. Cadres dépareillés
	70

	198
	*RAYOLO. "Château des Hautes Vignes" et "D'un château à l'autre", suite de deux aquarelles encadrées sous verre ; on y joint un tableau "médaille d'honneur VMF"
	90

	199
	*BARDAY (d'après). "Antibes, les remparts", lithographie couleur titrée et signée en marge ; on y joint une école française du XXème siècle "jeune femme à la plage", huile sur isorel
	10

	200
	*LOT comprenant deux lithographies noir et blanc, un cadre et une glace, modernes
	5

	201
	*GLACE à cadre en bois et stuc doré, style Louis XV d'époque Napoléon III. 135 x 90 cm (usures)
	100

	202
	*GLACES (suite de deux) à cadres en bois et stuc doré à décor de fleurs stylisées. 125 x 104 cm - 155 x 104 cm (usures et manques)
	130

	203
	*GLACE à cadre en bois et stuc, style Louis XVI, époque Napoléon III. 141 x 104 cm (usures)
	80

	204
	*GLACE à cadre en bois doré et mouluré à décor de perles, époque XIXème siècle. 163 x 107 cm (usures)
	100

	205
	*GLACE à cadre peint à fausse dorure, époque Napoléon III. 155 x 100 cm
	80

	206
	*GLACE (petite) à cadre en laiton repoussé, style Louis XIII, époque XIXème siècle. 63 x 37 cm
	80

	207
	*GLACE à cadre en bois et stuc doré, époque Napoléon III. 127 x 100 cm  (usures)
	120

	208
	*GLACE à cadre en bois laqué gris. 175 x 110 cm (usures)
	120

	209
	*GLACE à cadre en bois et stuc doré à décor d'une frise de feuilles stylisées. 142 x 105 cm (usures)
	50

	210
	*GUERIDON en noyer d'époque Restauration. H. 67 - Diam. 38 cm
	40

	211
	*GUERIDON (petit), piétement tripode, pieds en bronze doré à col de cygne, plateau marbre vert, style Empire, époque moderne. H. 49 - Diam. 54 cm
	100

	212
	*CHIFFONNIER (petit) de poupée à six tiroirs en bois. H. 45,5 - L. 31 - P. 19 cm (usures)
	40

	213
	*COMMODE (petite) dite "sauteuse" en placage de palissandre, galbée toutes faces. Elle ouvre à deux tiroirs. Epoque fin XIXème - début du XXème siècle. H. 75 - L. 65 - P. 38 cm
	280

	214
	*GUERIDON (petit) de forme tambour marqueté, style Louis XVI, époque moderne. H. 75 - Diam. 48 cm (usures à la galerie)
	100

	215
	*TABLE à deux plateaux en bois exotique à décor d'incrustations d'ivoire. H. 65 - L. 65 - P. 65 cm
	100

	216
	*GUERIDON "Héron" en métal doré. H. 60 - Diam. 36 cm (manque le plateau)
	50

	217
	*CHAISE en bois noirci d'époque Napoléon III.
	50

	218
	*TRAVAILLEUSE (petite) en pitchpin, époque fin XIXème siècle.
	50

	219
	*FAUTEUIL en chêne, pieds antérieurs tournés, époque du XIXème siècle. Garni d'une tapisserie aux petits points du XIXème siècle.
	40

	220
	*BERGERES (paire de) en bois laqué de style Louis XV, garniture d'un velours vert, modernes
	280

	221
	*FAUTEUILS (paire de) cabriolets en bois laqué, garniture d'un velours vert, style Louis XV, époque moderne.
	100

	222
	*BUREAU à caisson en noyer ouvrant à neuf tiroirs, plateau verre. H. 76 - L. 140 - P. 68 cm
	90

	222,1
	*BUREAU (petit) à caisson en noyer de style Louis XVI
	100

	223
	*FAUTEUIL en acajou
	50

	224
	*BUREAU à caisson en bois teinté ouvrant à quatre tiroirs. Piétement tourné d'époque Louis-Philippe. H. 72 - L. 132 - P. 69 cm (petits manques)
	200

	225
	*CHIFFONNIERE en acajou à trois tiroirs, style Louis XVI, époque vers 1900. H. 95 - L. 55 - P. 35 cm
	100

	226
	*FAUTEUIL capitonné d'époque vers 1950
	30

	227
	*BANQUETTE de piano de style Louis XVI, époque vers 1900
	140

	228
	*TABLE (petite) en bois et laiton, plateau marbre, époque moderne.
	5

	229
	*GUERIDON plateau carrelé, moderne
	20

	230
	*MEUBLE bureau vitrine en acajou, Angleterre du XXème siècle. H. 205 - L. 93 - P. 45 cm
	100

	231
	*BUREAU en chêne (81 x 150 x 98 cm) et bibliothèque (225 x 205 x 55 cm) assortie, époque début du XXème siècle.
	100

	232
	*LUSTRE en bronze et verre, moderne
	30

	233
	*BUREAU en chêne face arbalète ouvrant à deux tiroirs et un abattant, décor sculpté, style Régence, moderne. H. 94 - L. 96 - P. 53 cm
	100

	234
	*TABLE en chêne à piétement torsadé, style Louis XIII, époque moderne. H. 69 - L. 110 - P. 77 cm
	40

	235
	*DESSERTE en acajou de style anglais à deux plateaux, époque du XIXème siècle. H. 75 - L. 86 - P. 56 cm (accident)
	100

	236
	*TABLE de milieu en acajou, piétement cambré, plateau mouvementé, style Louis XV, moderne. H. 74 - L. 100 - P. 65 cm
	50

	237
	*BOUT de pied de style Louis XVI
	5

	238
	*TABLE desserte à roulettes, moderne ; on y joint une étagère d'angle et un tabouret
	15

	239
	*ARMOIRE en chêne ouvrant à deux portes moulurées, style Basque, moderne ; on y joint un lit en chêne, moderne
	50

	240
	*MOBILIER de chambre à coucher en marqueterie à décor de panier de fleurs et ornementation de bronzes. Il comprend un lit, une armoire (250 x 140 x 45 cm), un chevet dessus marbre blanc. Style Transition Louis XV - Louis XVI, époque vers 1900
	1 800

	241
	*BIBLIOTHEQUE en bois noirci ouvrant à deux portes, style Louis XVI, époque Napoléon III. H. 231 - L. 155 - 45 cm (petits accidents et manques)
	250

	242
	*BANQUETTE et une paire de bergères en noyer, style Louis XVI, époque vers 1900.
	800

	243
	*ESCABEAU de bibliothèque en chêne. H. 106 cm
	100

	244
	*FAUTEUILS (suite de deux) de forme gondole, époque vers 1925 (usures)
	300

	245
	*TRAVAILLEUSE en bois gravé ; ony joint une petite table basse en chêne de style Louis XIII, époque moderne
	45

	246
	*PRESSOIR (petit) à miel ; on y joint un porte-parapluie en fonte (accidents)
	90

	247
	*CHAISE de bébé ; on y joint un berceau, piétement fer forgé, garni de tissu brodé
	40

	248
	*CHAISE en noyer de style Louis XVI, époque du XIXème siècle. Garniture brodée (usures) ; on y joint deux chaises l'une de style basque assise paillée, l'autre de style Henri II, assise cuir (usures aux deux)
	50

	249
	*FAUTEUIL en noyer, fond canné, style Louis XVI, moderne
	70

	250
	*ROCKING-CHAIR de style Empire, moderne
	70

	251
	*VITRINE à cannelures en noyer, style Louis XVI. H. 208 - L. 120 - P. 40 cm
	150

	252
	*TABLE en chêne, rallonges à l'italienne vENDU AVEC LOT 253
	

	253
	*MOBILIER de chambre à coucher en ronce de noyer, comprenant un lit, une armoire, une coiffeuse, un chevet plateau marbre gris Sainte Anne, époque Art Déco VENDU AVEC LOT 252
	110

	254
	*CHAUFFEUSE (paire de) garnies de velours (usures)
	50

	255
	*MEUBLE à boutons en chêne ouvrant à trente-huit tiroirs. H. 177 - L. 86 - P. 43 cm (petits accidents et manques)
	210

	256
	*CHAISES (suite de six) en chêne à garniture d'un velours bordeaux
	100

	257
	*ROCKING-CHAIR en rotin ; on y joint un fauteuil en osier
	30

	258
	*CHAISES (suite de six) en noyer et fond canné, style Louis XVI, époque du XXème siècle (accident à un pied)
	50

	259
	*POUFS (suite de deux) base en bois sur roulettes et deux coussins capitonnés
	50

	260
	*BUFFET deux corps en acajou ouvrant à quatre portes, partie haute vitrée, époque du XIXème siècle. H. 248 - L. 119 - P. 56 cm (accident à un pied)
	300

	261
	*LIT de coin en acajou d'époque Louis-Philippe
	40

	262
	*LIT en bois doré de style Louis XVI, époque XIXème siècle.
	100

	263
	*ELEMENTS (deux) de boiserie à décor de volutes en bois laqué (usures)
	10

	264
	*ARMOIRE galbée et marquetée de fleurs, ouvrant à deux portes, ornementation de bronze, style Louis XV, époque moderne. H. 184 - L. 152 - P. 55 cm (manque à une entrée de serrure)
	50

	265
	*MOBILIER de salon en cuir comprenant un canapé et deux fauteuils, époque moderne
	100

	266
	*BOIS de lit en bois laqué gris garni d'un velours bleu vert, tête de lit droite, pieds de lit forme corbeille, style Louis XV, époque moderne.
	20

	267
	*TAPIS sur fond rose dans le goût de la Chine
	60

	268
	*TAPIS (petit) d'orient à fond rose. 122 x 200 cm
	80

	269
	*TAPIS de prière à fond orangé. 120 x 220 cm (usures)
	30

	270
	*TAPIS turc en laine, moderne VENDU AVEC LOT 271
	

	271
	*TAPIS (grand) à fond bleu, dans le goût de la Chine (usures) VENDU AVEC LOT 270
	10

	272
	*TAPIS de laine à décor dans le goût de la Chine (accidents au centre) VENDU AVEC LOT 273
	

	273
	*ORIENT. Grand tapis en laine à fond rouge. 300 x 500 cm

VENDU AVEC LOT 272
	200

	274
	*ENSEMBLE de six tapis ou carpettes, modernes (usures à certains) VENDU AVEC LOT 275
	

	275
	*TAPIS oriental VENDU AVEC LOT 274
	50

	276
	*LOT (important) de rideaux et embrases ; on y joint quelques éléments de cordages et réparations de rideaux (certains cartons entreposés en face)
	200

	277
	*LOT de linge de maison de six cartons comprenant nappes, draps, serviettes et divers
	280

	278
	*LOT de six rouleaux de tissu teinté
	90

	300
	*MOBILIER de salon en bois exotique richement sculpté et ajouré, VIETNAM époque du XIXème siècle. Il comprend une table ronde, quatre chaises et deux canapés (usures, importants accidents au plateau du guéridon)
	2 500

	301
	*LUSTRE à douze lumières en bronze doré et cristaux, décor de volutes et drapés, style Louis XVI, époque Napoléon III. H. 150 cm (accident)
	1 500

	302
	*FAUTEUILS (suite de deux) en hêtre capitonné, style Louis XV, époque début XXème siècle.
	40

	303
	*GLACE à cadre en noyer et décor de lauriers
	110

	304
	*MOBILIER de salon en tissu de couleur ocre, époque contemporaine. Il comprend un canapé et deux fauteuils
	30

	305
	*BANC en bois blanc
	65

	306
	*LOT de mobilier de jardin comprenant trois tables circulaires en métal laqué blanc, une suite de quatre fauteuils en fer forgé laqué blanc et une suite de trois fauteuils en fer forgé laqué blanc
	250

	307
	*SUJET en fonte " Aigle " moderne. H. 62 cm
	30

	308
	*ELEMENTS de crèche ; on y joint quelques décorations de Noël
	5

	309
	*PENDERIE en noyer d'époque vers 1930
	120

	310
	*KARCHER et débrousailleuse thermique et quelques éléments d'arrosage extérieur VENDU AVEC LOT 311
	

	311
	*REMORQUE de marque ERD, CU : 280 kg - PTC : 380 kg VENDU AVEC LOT 310
	90

	312
	*URNES (paire d') en fonte de forme Médicis, modernes
	20

	313
	*URNES (suite de deux) en fonte, modernes
	50

	314
	*URNES (paire d') en fonte, modernes
	110

	315
	*URNES (paire de grandes) à bord évasé en fonte, modernes
	60

	
	
	


